

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDEȚ PRAHOVA

Formular C6

Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greuta-tea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	100014061 - Dale de cauciuc pentru spatii de joaca, de exterior, de dimensiuni 50x50x2 cm	buc	339.36	30.00	10,180.80	Depozit	2.71
2	100014182 - Conducta PeX-Al DN16	m	132.00	4.00	528.00	Depozit	0.13
3	100014189 - Distribuitor PeX-AL 8AR-3AC DN circuite 16 mm	buc	1.00	1,000.00	1,000.00	Depozit	0.01
4	100014189-1 - Distribuitor PeX-AL 3AR-3AC DN circuite 16 mm	buc	1.00	400.00	400.00	Depozit	0.00
5	100014213 - Priza monofazata simpla	BUC	8.00	20.00	160.00	Depozit	0.00
6	100014214 - Priza monofazata etansa exterior	buc	1.00	80.00	80.00	Depozit	0.00
7	1000143-1 - CAPAC PVC 40x40mm	buc	1.00	2.50	2.50	Depozit	0.00
8	100014304 - Colier metalic cu diblu si holsurub pentru fixare tevi PP canalizare D=50 mm	buc	15.00	2.90	43.50	Depozit	0.00
9	100014306 - Colier metalic cu diblu si holsurub pentru fixare tevi PP canalizare D=110 mm	buc	40.00	20.00	800.00	Depozit	0.01
10	10001430^1 - CLEMA METALICA ZINCATA PENTRU FIXARE PANOU Ø3mm, PE STALP 60x40mm	buc	45.00	10.00	449.81	Depozit	0.00
11	100014316 - Usi din profilie pvc	mp	16.50	1,500.00	24,750.00	Depozit	0.00
12	100014318 - Colier metalic cu diblu si holsurub pentru fixare tevi PP canalizare D=32mm	buc	15.00	3.66	54.90	Depozit	0.02
13	100014319 - Teava PP canalizare interioara D=110	m	40.80	18.80	767.04	Depozit	0.04
14	100014320 - Teava PP canalizare interioara D=50	m	15.30	8.30	126.99	Depozit	0.02
15	100014322 - Teava PP canalizare interioara D=32	m	15.00	5.69	85.35	Depozit	0.02
16	100014358 - Priza trifazata	buc	1.00	162.00	162.00	Depozit	0.00
17	100014378^3 - PANOU DE GARD 2x2m DIN PLASA BORDURATA Ø3mm	buc	12.00	120.00	1,440.00	Depozit	0.00
18	1000143^1 - CAPAC PVC 60x40mm	buc	6.00	3.00	17.99	Depozit	0.00
19	100014497 - Profil de inchidere	m	126.00	4.75	598.50	Depozit	0.00
20	100014498 - Cuie si rondele	m	37.80	54.62	2,064.82	Depozit	0.00
21	100014537 - Cablu N2XH 3x1.5mmp	m	176.00	7.20	1,267.20	Depozit	0.02
22	100014569 - Cablu N2XH 3x2.5mmp	m	50.00	9.30	465.00	Depozit	0.00
23	100014571 - Cablu N2XH 3x10mmp	m	8.00	12.80	102.40	Depozit	0.00
24	100018746 - Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 20 mm	m	51.50	1.10	56.65	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
25	100018747 - Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 16 mm	m	103.00	0.62	63.86	Depozit	0.01
26	100018748 - Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 100 mm	m	5.15	6.30	32.44	Depozit	0.00
27	100018749 - Tub copex din PVC cu fir in interior, cu diametru 40 mm	m	10.30	3.53	36.35	Depozit	0.00
28	100018832 - Polistiren extrudat grosime 10 cm	mp	142.80	42.29	6,039.30	Depozit	0.06
29	100018852 - Rigola prefabricata 30 x 12 x 40 cm	buc	26.00	17.90	465.40	Depozit	0.77
30	1000456 - Corp iluminat tip LED PANEL 35W	buc	5.00	270.00	1,350.00	Depozit	0.02
31	100458 - Corp iluminat tip LED PANEL 18W	buc	5.00	200.00	1,000.00	Depozit	0.00
32	1004588 - Corp iluminat tip LED PANEL 14 W	buc	2.00	180.00	360.00	Depozit	0.00
33	1004589 - Corp iluminat tip LED PANEL 40W	buc	6.00	300.00	1,800.00	Depozit	0.01
34	100459 - Aplica Oglinda baie LED 12W	buc	4.00	120.00	480.00	Depozit	0.01
35	2000016 - Otel beton profil neted OB 30 stas 438 D = 6MM	kg	8.43	3.31	27.90	Depozit	0.01
36	2000030 - Otel beton profil neted OB37 stas 438 D= 6MM	kg	39.81	4.00	159.23	Depozit	0.04
37	2000573 - Otel beton profil periodic BST 500 S 438 D=16MM	kg	8,486.73	5.50	46,677.00	Depozit	8.49
38	2000963 - Plasa sudate tip 116 gq 283 (6x6x100)	kg	804.11	7.00	5,628.78	Depozit	0.80
39	20010013 - Material marunt	%			1,194.40	Depozit	0.00
40	20010472 - Pamant vegetal	mc	75.00	55.00	4,125.00	Depozit	9.00
41	20011913 - Solutie de protectie multipla a lemnului tip	l	112.00	55.00	6,160.00	Depozit	0.00
42	20011950 - Placute metalice grosime 10 MM	kg	17.91	7.17	128.41	Depozit	0.02
43	20011950-1 - Placute metalice grosime 6 MM	kg	12.24	6.20	75.89	Depozit	0.01
44	20019322 - Diferenta pret material	lei	500.00	1.00	500.00	Depozit	0.00
45	20019442 - Tencuiala decorativa structurata	kg	99.09	12.20	1,208.90	Depozit	0.10
46	20020761 - Amortizor cu brat cu blocare	buc	3.00	250.00	750.00	Depozit	0.00
47	2004244 - Plasa sudata pentru B.a. din OL 37 tip 106G-126 S438/3-80	mp	81.50	15.00	1,222.50	Depozit	2.44
48	2004268 - Plase sudate cf. proiect	buc	1,702.19	5.00	8,510.97	Depozit	114.10
49	200426802 - Plasa sudata pentru B.a. din OL 37 tip 118G-296 S438/3-	buc	9.02	55.00	496.10	Depozit	0.60
50	2100024 - Ciment portland P 40 saci S 388	kg	251.46	0.80	201.16	Depozit	0.25
51	2100206 - Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	1.47	0.80	1.18	Depozit	0.00
52	2100402 - Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	1,613.33	0.80	1,290.67	Depozit	1.63
53	2100440 - Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S 1500	kg	6.75	0.80	5.40	Depozit	0.01
54	2100701 - Var pasta	mc	8.70	350.00	3,045.00	Depozit	12.18

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
55	2100713 - Var pasta pentru constructii tip 2	mc	16.48	299.00	4,927.52	Depozit	23.07
56	2100830 - Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	1,564.71	3.70	5,789.43	Depozit	1.58
57	2100880 - Filer de calcar tip 1 saci S 539	kg	8.96	0.60	5.38	Depozit	0.01
58	2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622	mc	1.01	330.00	333.30	Depozit	2.47
59	2101131 - Mortar adeziv pentru placi termoizolante	kg	576.12	1.56	898.75	Depozit	0.58
60	2101145-01 - Mortar	mc	2.57	400.00	1,029.20	Depozit	5.81
61	2101171 - Mortar de zidarie M 50 S 1030	mc	0.04	330.00	12.54	Depozit	0.09
62	2101195 - Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) S 1030	mc	0.00	350.00	1.12	Depozit	0.00
63	2101509 - Mortar de ciment M100-T	mc	1.91	350.00	667.62	Depozit	4.62
64	2200068 - Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15 MM	mc	0.14	85.00	11.73	Depozit	0.22
65	2200109 - Pietris ciuruit nespalat de riu 15-30 MM	mc	0.18	85.00	15.30	Depozit	0.29
66	2200135 - Pietris ciuruit nespalat de riu 30-70 MM	mc	1.12	85.00	94.86	Depozit	1.79
67	2200288 - Pietris ciuruit spalat de mal 7-15 MM	mc	1.12	85.00	94.86	Depozit	1.79
68	2200379 - Balast sortat spalat de mal 0-70 MM	mc	15.19	75.00	1,139.25	Depozit	25.82
69	2200393 - Balast nespalat de riu 0-70 MM	mc	75.72	75.00	5,679.30	Depozit	128.73
70	2200513 - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 MM	mc	11.42	90.00	1,027.61	Depozit	15.41
71	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortat si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	16.10	90.00	1,449.02	Depozit	21.74
72	2200549 - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 3,0-7,0 MM	mc	0.10	75.00	7.65	Depozit	0.14
73	2201063 - Cuart monocristalin 1-4 MM	kg	45.00	1.22	54.91	Depozit	0.05
74	2201064 - Cuart monocristalin 4-9 MM	kg	95.00	1.23	116.47	Depozit	0.10
75	2201701 - Piatra sparta pentru drumuri R.sediment 8-15 MM.	mc	28.60	90.00	2,574.00	Depozit	42.90
76	2204040INT - Glaf la interior	m	9.24	60.00	554.40	Depozit	0.06
77	2205501 - Argila comuna pentru constructii	mc	135.68	55.00	7,462.68	Depozit	244.23
78	2205771 - Sare gema industriala tip 1 S 2906	kg	40.00	0.21	8.31	Depozit	0.04
79	2206220 - Nisip sortat nespalat	mc	7.25	90.00	652.50	Depozit	9.79
80	2401777 - Faienta	mp	49.87	85.00	4,239.33	Depozit	0.64
81	2419323 - Placa gresie exterior	mp	28.07	75.00	2,105.06	Depozit	0.43
82	2420929 - Placa gresie	mp	110.98	70.00	7,768.78	Depozit	5.19
83	2435091 - Plinta ceramica	m	14.99	25.00	374.85	Depozit	0.05
84	2438304 - Lavoar portelan F.spatar L 8-550MM bicolor C. 2 S1540	buc	5.05	69.49	350.91	Depozit	0.06
85	2442740 - Vas closet orhideea alb cod 79se6802	buc	4.04	180.00	727.20	Depozit	0.05
86	2451485 - Etajera portelan tip E2.30 alb C.1 ni 716	buc	5.05	50.00	252.50	Depozit	0.01

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
87	2452958 - Rezervor wc R 2 semiinaltime alb C.1 S 9441	buc	4.04	150.00	606.00	Depozit	0.07
88	2453130-02 - Containere pentru deseuri (pe categorii)	buc	4.00	850.00	3,400.00	Depozit	1.00
89	2453536 - Sapuniera sa 2-15 (aparente) alb C.1 ni 544	buc	5.00	30.00	150.00	Depozit	0.01
90	2453768 - Port - hirtie portelan ha-1 alb C.1	buc	5.00	30.00	150.00	Depozit	0.01
91	2506709 - Oglinda geam tras slefuit 5X400X600 MM S 9042	buc	4.04	153.00	618.12	Depozit	0.02
92	2600218 - Bitum pentru drumuri tip D 120/180 stas 754	kg	40.75	5.20	211.90	Depozit	0.04
93	2600294 - Bitum pentru prot conductelor metal ingropate spp 70 S 2484	kg	4.60	4.59	21.09	Depozit	0.01
94	26004601 - Folie pentru hidroizolatii	mp	257.46	3.50	901.11	Depozit	0.49
95	2602311+ - Placa cu nuturi	mp	106.05	55.00	5,832.75	Depozit	0.04
96	2607554## - Placa vata minerala rigida 150 mm	mp	490.10	110.00	53,911.00	Depozit	1.18
97	2611592 - Zgura de locomotiva	mc	11.44	16.48	188.51	Depozit	10.30
98	2800246 - Bordura beton pentru trotuare 1000X250X200 a1 S 1139	m	21.10	45.00	949.72	Depozit	2.32
99	2800327 - Pavele prefabricate din beton tip behaton 8 CM gros	mp	72.10	60.00	4,326.00	Depozit	13.27
100	2804216 - Tub bet.S.circ.fara talpa mufa imb.usc. 1000X1000 S816	buc	2.02	460.00	929.20	Depozit	2.16
101	2804955 - Tub tronconic pentru camin vizitare 800X1000 L0,5M s816	buc	1.01	300.00	303.00	Depozit	0.41
102	2806800 - Borduri din beton pentru trotuare 10X15X50 CM	m	97.30	21.00	2,043.30	Depozit	3.21
103	2900503 - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.18	1,140.00	206.80	Depozit	0.15
104	2900668 - Lemn rot cons rur coj fag L min 1M d sub min18CM S4342	mc	0.66	1,500.00	987.75	Depozit	0.53
105	2901167 - Manele D=7-11CM L=2-6M rasinoase S.1040	mc	0.00	1,500.00	2.70	Depozit	0.00
106	2903050 - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	1.57	1,500.00	2,354.70	Depozit	0.78
107	2903488 - Scind rasin lunga tiv cls a GR=18MM L=3,00M s 942	mc	1.54	1,500.00	2,308.50	Depozit	0.77
108	2903579 - Scindura rasin lunga tiv cls a GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	3.43	1,140.00	3,912.48	Depozit	1.72
109	2903878 - Scindura rasin lunga tiv cls C GR = 24MM L = 5,00M s 942	mc	0.29	1,400.00	411.60	Depozit	0.15
110	2903995 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	6.21	1,500.00	9,315.00	Depozit	3.10
111	2904042 - Dulap molid-brad cl.a tiv. G = 28-58MM L = 3-3,50M lt = 7-15	mc	0.08	1,500.00	112.50	Depozit	0.04
112	2904136 - Dulap rasin gel lamba- uluc lat 14-16 CM,gr 48 MM,L = 3,00 M	mc	14.30	1,400.00	20,020.00	Depozit	8.58
113	2904169 - Dulap rasin.cl.B.GR = 28-58mml = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	5.02	1,500.00	7,530.00	Depozit	2.51
114	2904339 - Dulap rasinos tivit clasa a GR = 38MM lun G = 3,50M s 942	mc	0.00	1,500.00	1.95	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
115	2904406 - Dulap rasilos tivit cls a GR=48MM L=3,50M s 942	mc	0.33	1,400.00	460.60	Depozit	0.16
116	2904418 - Dulap rasilos tivit clasa a GR=48MM lung=4,00M s 942	mc	0.00	1,500.00	7.50	Depozit	0.00
117	2905955 - Sipci rasil.cl I/II gros 18/24-24/48MM L=1,50-2,75M	mc	1.03	1,500.00	1,539.00	Depozit	0.51
118	2905979 - Sipci de rasinoase gros 24MM stas 942-80	mc	0.72	1,140.00	815.10	Depozit	0.36
119	2906959 - Rigla de rasil.38/58;48/48,48/96 L = 3-6M	mc	1.94	1,500.00	2,916.00	Depozit	0.97
120	2906961 - Rigla rasil.cu muchii ascutite G = 28/48-96/96 L = 3-3,50M	mc	0.24	1,500.00	360.00	Depozit	0.12
121	2908737 - Grinda rasil.cu 2 fete plane gros = 10/12-35/35 L = 4-6M	mc	6.31	1,400.00	8,828.40	Depozit	3.15
122	2908749 - Grinzi rasil.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6M	mc	1.78	1,500.00	2,673.00	Depozit	0.89
123	2914229 - Scindura fag.lungi.neab.cl.a.GR = 40MM L = 1,8-4M It = 6 st8689	mc	0.00	1,500.00	2.25	Depozit	0.00
124	2917685 - Dulap fag lung tivit cls C GR = 50MM lun G = 2,50M s 8689	mc	0.04	1,500.00	58.05	Depozit	0.03
125	2918677 - Dulapi fag tiviti 6CM gros.impregn.balot.pt.schela	mc	5.00	1,500.00	7,500.00	Depozit	4.00
126	2918782 - Ragle fag neaburite cl.a g 80/80-90/90MM L=1,80-2,50M	mc	1.38	1,500.00	2,062.50	Depozit	1.10
127	2921674 - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	108.84	55.10	5,997.08	Depozit	0.85
128	2925412 - Placa pfl dure standard calii 1fn 1830X1700X6,0 MM, S 6986	mc	0.03	1,365.00	40.95	Depozit	0.03
129	2928335 - Panou de cofraj tip P fag G 8 MM pentru pereti	mp	0.18	70.00	12.60	Depozit	0.00
130	2949482 - Rama vas closet placaj fag tip B c.2 cu capac S 3489	buc	4.00	30.00	120.00	Depozit	0.01
131	2950716 - Diblu din lemn	buc	80.00	1.26	100.80	Depozit	0.00
132	2955896 - Energie electrica la contor pentru lucrari de constr-montaj	kwh	38.14	0.70	26.70	Depozit	0.00
133	3064291 - Material marunt	%			5,358.05	Depozit	0.00
134	3111977 - Teava pentru constructii fara sudura lc 168 X16 / olt 35 S 404/2	m	27.00	48.13	1,299.38	Depozit	1.62
135	3304603 - Teava pentru instalatii.neagra nefil.ui - 25(1) OL 32 1 S 7656	m	5.05	15.50	78.28	Depozit	0.01
136	3304859 - Teava inst.neagra nefil.M - 20(3/4) OL 32 1 S 7656	m	15.15	13.80	209.07	Depozit	0.05
137	3336383 - Teava plumb marca pb99,96 presiune 18X 4 S 671	kg	2.00	22.50	45.00	Depozit	0.00
138	3336395 - Tevi plumb marca pb99,96 presiune 21X 4 S 671	kg	8.40	24.30	204.12	Depozit	0.01
139	3400196 - Otel rotund d = 12 mm	kg	0.48	0.48	0.23	Depozit	0.00
140	3401102 - Otel rotund d = 16 mm	kg	9.22	9.22	85.01	Depozit	0.01
141	3500166 - Cornier aripi eg.lam cald S 424 30X 30X 4 OL37-1N	kg	3.38	7.50	25.35	Depozit	0.00
142	3549026EXT - Glaf din tabla pentru ferestre - la exterior	m	9.24	100.00	924.00	Depozit	0.01

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
143	3606350 - Tabla groasa 5X 1250 OL 37-1N s 437	kg	7.88	6.60	52.03	Depozit	0.01
144	3642419 - Tabla zincata S2028 0,50X 750X1500 OL 32-1N cal.1	kg	42.74	20.00	854.70	Depozit	0.00
145	3642732 - Tabla zincata S2028 0,6 X 750X1500 OL34-1N cal.1	kg	183.40	10.01	1,835.28	Depozit	0.18
146	3644223# - Tabla pentru invelitori cf. proiect	mp	229.77	85.00	19,530.27	Depozit	1.73
147	3644247 - Lambriu metalic	mp	61.05	75.00	4,578.71	Depozit	0.46
148	3646101 - Pazie tabla zincata	buc	207.00	25.00	5,175.00	Depozit	0.25
149	3666879 - Tabla din plumb S 490 pb 99,96 3 X 500	kg	0.69	15.80	10.90	Depozit	0.00
150	3700053 - Banda din otel lam.cald S908 2 X 20 OL 37-1N	kg	0.82	7.40	6.10	Depozit	0.00
151	3700065 - Banda din otel lam.cald S908 2 X 20 OL 37-1K	kg	0.50	9.00	4.50	Depozit	0.00
152	370039002 - Confectii inox	kg	41.20	95.00	3,914.00	Depozit	0.04
153	3700508 - Banda din otel lam.cald S908 3 X 40 OL 37-1K	kg	0.33	9.60	3.17	Depozit	0.00
154	3701265 - Conductor rotund, D 10 mm, otel zincat	kg	25.92	12.90	334.37	Depozit	0.03
155	3701411 - Banda din otel lam.cald S908 4 X 40 OL37-1N	kg	43.96	10.00	439.60	Depozit	0.04
156	3803116 - Sarma moale obisnuita D= 1 OL32 S 889	kg	7.96	6.80	54.14	Depozit	0.01
157	3803128 - Sarma moale obisnuita D= 1,12 OL32 S 889	kg	84.03	7.00	588.19	Depozit	0.08
158	3803142 - Sarma moale obisnuita D= 1,25 OL32 S 889	kg	0.45	7.00	3.14	Depozit	0.00
159	3803166 - Sarma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 S 889	kg	23.77	6.50	154.52	Depozit	0.02
160	3803233 - Sarma moale obisnuita D = 2,5 MM, OL 32, S 889	kg	18.14	6.50	117.91	Depozit	0.02
161	3803881 - Sarma de otel moale neagra D= 1 MM	kg	16.85	6.79	114.48	Depozit	0.02
162	4113568 - Caciula pentru ventilatie DN= 50 nti 1337-67	buc	5.00	24.90	124.50	Depozit	0.00
163	4114017 - Reductie fonta maleabila N4 S 477 32X 25 F1	buc	0.35	1.79	0.63	Depozit	0.00
164	4114718 - Teu fonta mal B1 S479 25X 15X25 1 X 1/2X1 F1	buc	0.30	8.60	2.58	Depozit	0.00
165	4114811 - Teu fonta mal B1 S479 32X 15X32 11/4X 1/2X11/4 F1	buc	2.55	4.95	12.62	Depozit	0.00
166	4115451 - Teu fonta mal B1 S476 DN = 25 1 zn	buc	0.10	2.88	0.29	Depozit	0.00
167	4117966 - Cot fonta maleabila a1 S474 DN 25 1	buc	0.15	5.34	0.80	Depozit	0.00
168	4117992 - Cot fonta maleabila a1 S474 DN 32 11/4	buc	0.90	21.50	19.35	Depozit	0.00
169	4120171 - Mufa fonta maleabila M2 S475 DN 25 1	buc	0.15	3.64	0.55	Depozit	0.00
170	4120195 - Mufa fonta maleabila M2 S475 DN 32 11/4	buc	0.75	2.76	2.07	Depozit	0.00
171	4201092 - Surub fixare (portlant pentru baie simb.485	buc	5.00	2.00	10.00	Depozit	0.00
172	4201107 - Surub fixare (buton) pentru oglinda	buc	16.00	1.98	31.68	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
173	4201299 - Baterie stativa monocom lavoar cromata par sal cod 11001	buc	7.00	180.00	1,260.00	Depozit	0.01
174	4201664 - Robinet retinere ventil 1/2 PN 6 mufa ni522	buc	18.00	53.40	961.20	Depozit	0.01
175	4201925 - Robinet rezerv. wc alama 3/8" semiinaltime 2 S2377	buc	4.00	19.10	76.40	Depozit	0.00
176	4201937 - Robinet rezerv. wc am colt 3/8" semiinaltime 3 S2377	buc	8.00	26.30	210.40	Depozit	0.00
177	4202462 - Robinet trec. fonta 3/4 a vent+mufa PN10 S6480	buc	1.00	37.10	37.10	Depozit	0.00
178	4202917 - Sifon fonta pardoseala simplu ies.vert.D 50 C.1 S3690	buc	5.00	43.00	215.00	Depozit	0.03
179	4203272 - Ventil scurgere rezervor wc 1 1/2 alama S9610	buc	4.00	35.73	142.94	Depozit	0.01
180	4203337 - Ventil scurgere lavoar,spalator 1 cu racord S9610	buc	5.00	25.60	128.00	Depozit	0.00
181	4203478 - Consola cu un brat emailata 420MM cal.1 S 3343	buc	10.00	9.32	93.19	Depozit	0.02
182	4203765 - Capac cu rama fonta pt.cam.viz.tip 4a caros. S 2308	buc	1.00	626.00	626.00	Depozit	0.20
183	4204070 - Bratară tevi instalatii apa si gaze 1	buc	5.00	4.10	20.50	Depozit	0.00
184	4204082 - Bratari tevi instalatii apa si gaze 3/4"	buc	15.00	3.53	52.95	Depozit	0.00
185	4501129 - Racord alama turnata filet ex T.d 1/2 toli (arm.nefer.)	buc	14.00	11.90	166.60	Depozit	0.00
186	4802248 - Cablu energie cyaby 0,6/1 KV 1X 25 M s.8778	m	18.27	12.42	226.88	Depozit	0.01
187	4828450 - Conductor afy 1X 6 S 6865	m	0.40	2.76	1.10	Depozit	0.00
188	4849501 - Lada nisip	buc	1.00	150.00	150.00	Depozit	0.00
189	484950101 - Tablou electric organizare santier echipat t2x16a+m2x16a	buc	1.00	1,200.00	1,200.00	Depozit	0.00
190	484950102 - Stingator portativ cu spuma si bioxid de carbon	buc	2.00	550.00	1,100.00	Depozit	0.00
191	484950103 - Pichet psi	buc	2.00	900.00	1,800.00	Depozit	0.00
192	500000551 - Buiandrug prefabricat din beton armat precomprimat 120x65, L= 2,25 m	buc	2.00	61.95	123.90	Depozit	0.06
193	500000551-1 - Buiandrug prefabricat din beton armat precomprimat 120x65, L= 1.75 m	buc	6.00	48.20	289.20	Depozit	0.15
194	500001219 - Vopsea lavabila pentru interior	kg	192.50	15.00	2,887.50	Depozit	0.19
195	500002518 - Mortar adeziv pentru lipire placi polistiren	kg	682.50	3.00	2,047.50	Depozit	0.68
196	500002519 - Mortar adeziv pentru tencuiala armata	kg	682.50	3.00	2,047.50	Depozit	0.68
197	500002520 - Dibluri rozeta PVC cu diametrul de 10 mm	buc	975.00	0.35	341.25	Depozit	0.98
198	500002521 - Plasa de armare din fibra de sticla tratata antialcalin	mp	214.50	4.00	858.00	Depozit	0.21
199	500002523 - Grund pentru strat de baza	kg	370.50	5.77	2,136.19	Depozit	0.37
200	500002550 - Grund universal	kg	3.00	17.30	51.90	Depozit	0.00
201	500002557 - Mortar adeziv	kg	143.30	2.00	286.59	Depozit	0.14

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
202	500002559 - Placi din polistiren extrudat XPS, 30 mm	mp	15.00	19.50	292.50	Depozit	0.00
203	500002560 - Plasa de armare din fibra de sticla 1 strat	mp	191.50	4.00	766.00	Depozit	0.19
204	500002572 - Tencuiala decorativa cu structura striata cu granulatia maxima de 2 mm	kg	1,249.50	15.00	18,742.50	Depozit	1.25
205	500002581 - Diblu cu cui din plastic cu lungimea 115 mm	buc	90.00	0.56	50.40	Depozit	0.00
206	500002909 - Placa polistiren extrudat XPS30, 10 cm gros.	mp	104.84	52.64	5,519.12	Depozit	0.07
207	500002998 - Diblu plastic 95 mm, cu rozeta si cui	buc	1,120.00	0.07	79.18	Depozit	1.25
208	500004493-100mm - Vata minerala bazaltica 1000 x 600 x 100 mm	mp	10.50	100.00	1,050.00	Depozit	0.04
209	500004493-75mm - Vata minerala bazaltica-75 mm	mp	9.00	12.00	108.00	Depozit	0.00
210	500006645 - Masa spaclu armare	kg	980.00	1.32	1,293.60	Depozit	0.98
211	500007043 - Beton marfa C8/10 (Bc 10) B150 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	2.52	315.00	793.80	Depozit	5.04
212	500007044 - Beton marfa C12/15 (Bc 15) B200 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	26.91	350.00	9,419.76	Depozit	53.83
213	500007047 - Beton marfa C20/25 (Bc 25) B350 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	10.84	400.00	4,334.40	Depozit	21.67
214	500007048 - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	107.45	450.00	48,353.76	Depozit	214.91
215	500007072 - Beton marfa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R 31 (B150)	mc	5.21	320.00	1,667.01	Depozit	10.42
216	500007177 - Grund mineral activ tencuiala decorativa	l	33.30	14.20	472.86	Depozit	0.03
217	51040010 - Corp de iluminat de siguranta CISA LED 7,5 W pentru iluminat evacuare	buc	2.00	134.51	269.02	Depozit	0.00
218	5104008 - Corp de iluminat de siguranta CISA LED 28 W pentru continuarea lucrului	buc	1.00	195.34	195.34	Depozit	0.02
219	5104009 - Corp de iluminat de siguranta CISA LED 14 W pentru iluminat local	buc	4.00	162.64	650.56	Depozit	0.10
220	51058053 - Corp de iluminat LED V-TAC 5W "EXIT"	buc	5.00	160.00	800.00	Depozit	0.00
221	5500689 - Comutator cumpana capsulat simbol 076 10a 250 V	buc	2.02	30.00	60.60	Depozit	0.00
222	5536236 - Priza monofazata dubla	buc	2.00	30.00	60.00	Depozit	0.00
223	5800376 - Surub cap hexagonal precis M 6 X 25 GR. 5.8 S4272	buc	4.00	0.88	3.52	Depozit	0.00
224	5804592 - Surub cap hexagonal semiprecis M 6X 60 GR. 4.8 S 4272	buc	8.00	1.85	14.80	Depozit	0.00
225	5805005 - Surub cu cap hexagonal M10X35 zn	buc	60.00	8.80	528.00	Depozit	0.06
226	5805998 - Surub cap hexagonal semiprecis M 12X 160 GR. 5.6 S 4272	buc	16.00	3.44	55.04	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
227	5817446 - Surub cap hexagonal semiprecis M 8X 30 GR. 5.8 S 6220	buc	2.00	1.73	3.46	Depozit	0.00
228	5817850 - Surub cap hexagonal semiprecis M 12X 40 GR. 8.8 S 6220	buc	80.00	1.42	113.60	Depozit	0.00
229	5819963 - Surub cap hexagonal grosolan M 6X 25 GR. 4.8 S 920	buc	35.00	0.64	22.40	Depozit	0.00
230	5820015 - Surub cap hexagonal grosolan M 6X 40 GR. 4.8 S 920	buc	2.00	0.65	1.29	Depozit	0.00
231	5820170 - Surub cap hexagonal grosolan M 8X 30 GR. 4.8 S 920	buc	66.00	0.82	54.12	Depozit	0.00
232	5820259 - Surub cap hexagonal grosolan M 8X 50 GR. 4.8 S 920	buc	8.00	0.94	7.52	Depozit	0.00
233	5824176 - Surub cap bombat git patrat M 8X 80 GR. 4.8 S 925	buc	1.60	0.47	0.75	Depozit	0.00
234	5825003 - Suruburi uzuale patrate M 10X140 MM	buc	108.84	0.65	70.50	Depozit	0.00
235	5827556 - Surub pentru fund. S.2350 F m 12 X 160 OL 37	buc	9.00	0.25	2.25	Depozit	0.00
236	5827702 - Surub pt.fundatii grosolan a m 16X 200 GR. 4.8 S 2350	buc	4.00	4.00	16.00	Depozit	0.00
237	5829126 - Surub cap inecat crestet sprec.m 6x 30 gr. 4.8 s 2571	buc	245.12	0.87	213.25	Depozit	0.00
238	5836569 - Surub cu cap bombat crestet L 8 X 40 F1 S 1451	buc	2,358.00	0.18	416.41	Depozit	0.05
239	5836935 - Surub cu cap inecat crestet L 4 X 30 F1 S 1452	buc	10.00	0.39	3.90	Depozit	0.00
240	5837161 - Surub cu cap inecat crestet pentru lemn 5X 50 MM, F1 S 1452	buc	74.00	0.51	37.74	Depozit	0.00
241	5840405 - Piulita hexagonala grosolana 6 GR. 5 S 922	buc	41.00	0.57	23.37	Depozit	0.00
242	5840479 - Piulita hexagonala grosolana A M 12 gr. 5, s 922	buc	9.00	0.44	3.96	Depozit	0.00
243	5840558 - Piulita hexagonala grosolana a m 16 GR. 5, S 922	buc	4.00	2.00	8.00	Depozit	0.00
244	5840766 - Piulita hexagonala grosolana B m 8 GR. 5 S 922	buc	76.00	0.50	38.00	Depozit	0.00
245	5840948 - Piulita hexag. uzual S 922 OL37 a m 10	kg	60.00	11.40	684.00	Depozit	0.07
246	5840950 - Piulita hexag. uzual S 922 OL37 a m 12	kg	16.00	14.40	230.40	Depozit	0.02
247	5841007 - Piulita patrata M 8 GR. 6 S 926	buc	1.60	0.29	0.46	Depozit	0.00
248	5841021 - Piulite patrate M 10 GR. 6 S 926	buc	108.84	0.40	43.54	Depozit	0.00
249	5842673 - Piulite hexag.semiprecise M 6 GR. 5 S 4071	buc	8.00	0.06	0.48	Depozit	0.00
250	5842972 - Piulita hexag. sprec S6218 OL37 M 6	buc	44.00	0.35	15.40	Depozit	0.00
251	5843067 - Piulita hexagonala speciala S 6218 OL 37 M 12	buc	80.00	0.70	56.00	Depozit	0.00
252	5881198 - Saiba grosolana plata M 6 OL34 S 1388	buc	2.00	0.54	1.08	Depozit	0.00
253	5881241 - Saiba gros.plata pentru metale M 10, OL 34, S1388	buc	2.00	0.15	0.30	Depozit	0.00
254	5881289 - Saiba gros.plata pentru met M 14 OL 34 S 1388	buc	160.00	1.50	240.00	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
255	5882142 - Saiba prec.plata pt.met a m 8 OL34 S 5200	kg	0.02	22.80	0.46	Depozit	0.00
256	5882257 - Saiba prec.plata pt.met a m 18 OL34 S 5200	kg	0.04	22.00	0.95	Depozit	0.00
257	5882489 - Saiba prec.plata pentru met B m 6 OL 34 S 5200	kg	0.04	24.00	0.96	Depozit	0.00
258	5883005 - Saiba plata pentru lemn a m 9 OL 34 S 7565	kg	0.01	16.60	0.22	Depozit	0.00
259	5883007 - Saiba uzuale pentru lemn M 10	kg	1.81	0.35	0.64	Depozit	0.00
260	5884803 - Nit cu cap semirodund 4 X 9 OL 34 S 797	kg	0.03	19.50	0.51	Depozit	0.00
261	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	29.77	6.50	193.53	Depozit	0.03
262	5886928 - Cuie cu cap conic tip a 3,0 X 60 S 2111	kg	0.11	7.20	0.79	Depozit	0.00
263	5886942 - Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	36.14	9.29	335.74	Depozit	0.04
264	5886954 - Cuie cu cap conic tip a1 3 X 80 OL34 S 2111	kg	0.21	7.50	1.56	Depozit	0.00
265	5887001 - Cuie cu cap conic tip a1 4 X100 OL34 S 2111	kg	0.58	6.50	3.78	Depozit	0.00
266	5887051 - Cuie cu cap conic tip a1 5 X150 OL37 S 2111	kg	41.46	17.60	729.70	Depozit	0.05
267	5887893 - Cuie cu cap plat tip B 3,0 X 30 S 2111	kg	0.23	7.30	1.69	Depozit	0.00
268	5889657 - Cuie scoabe	kg	5.70	9.02	51.41	Depozit	0.01
269	5893438 - Bolt constr.genofix inel vent.B olc45 D=20 * 50	buc	44.00	0.56	24.64	Depozit	0.00
270	5900530 - Sirma sudura obisnuit S1126 S10 colaci D = 3,25	kg	0.54	12.20	6.59	Depozit	0.00
271	5900712 - Electrode sud.O.L.nealiat S 1125/2 E44C 2,5	kg	2.91	17.00	49.47	Depozit	0.00
272	5901259 - Electrode sud.otel S 1125/2 E43.2 2X350 inv.supert.	kg	4.75	18.30	86.96	Depozit	0.01
273	5903130 - Sarma plina pt.sud.si inc.sub flux S10 2,5	kg	0.23	62.20	14.31	Depozit	0.00
274	5904512 - Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa a	mc	6.41	12.00	76.93	Depozit	0.08
275	5904770 - Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	0.78	70.00	54.88	Depozit	0.00
276	5904809 - Aliaj de lipit staniu-plumb marca lp 30G	kg	0.08	64.40	4.96	Depozit	0.00
277	5904861 - Sirma alama pentru lipit S 294 B cu58zn 900 D = 3,00	kg	1.32	17.65	23.35	Depozit	0.00
278	600001689 - Suruburi RAL pentru acoperis, cu lungimea de 50 mm	buc	80.00	0.60	48.00	Depozit	0.00
279	600001939 - Opritor de zapada , lucios, cu lungimea si latimea standard, cu grosimea cuprinsa intre 0,45 si 0,5 mm	buc	20.00	50.00	1,000.00	Depozit	0.00
280	600002152 - Blocuri ceramice 25 N+F cu locas de mortar, pentru pereti structurali sau nestructurali din zidarie, de dimensiuni 375x250x238 mm	buc	649.30	14.00	9,090.20	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
281	600002155 - Blocuri ceramice 20 N+F cu nut si feder, cu eficienta mare in montaj, pentru pereti nestructurali de compartimentare din zidarie, de dimensiuni 500x200x238 mm	buc	176.00	16.50	2,904.00	Depozit	0.00
282	600002167 - Mortar M50	kg	2,852.78	1.00	2,852.78	Depozit	0.00
283	600002189 - Pierderi tehnologice blocuri ceramice 25 cu locas de mortat, pentru pereti structurali sau nestructurali din zidarie, de dimensiuni 375x250x238 mm	buc	16.23	14.00	227.26	Depozit	0.00
284	600002194 - Pierderi tehnologice blocuri ceramice 20 N+F cu nut si feder, cu eficienta mare in montaj, pentru pereti nestructurali de compartimentare din zidarie, de dimensiuni 500x200x238 mm	buc	4.40	16.50	72.60	Depozit	0.00
285	600003085 - Plafon 600 x 600 mm	mp	106.00	150.00	15,900.00	Depozit	0.00
286	600003086 - Diblu	buc	742.00	0.49	363.13	Depozit	0.00
287	600003087 - Tirant cu ochi, de 50 cm	buc	84.80	0.57	48.37	Depozit	0.00
288	600003088 - Tirant cu carlig, de 50 cm	buc	84.80	0.57	48.37	Depozit	0.00
289	600003089 - Lamela dubla flexibila	buc	84.80	0.60	50.71	Depozit	0.00
290	600003090 - Dibluri cu surub 6 x 40 mm, avand cap larg, din plastic si cui metalic, pentru prinderea perimetrala	buc	424.00	0.06	25.94	Depozit	0.00
291	600006392 - Conducta Valplast Basicline din PVC-U compact pentru canalizare exterioara, cu diametrul de 160-200 mm, cu lungimea de 1-2 m	m	35.00	15.00	525.00	Depozit	0.00
292	600007694 - Camin DN800 SS160 linie H1500	buc	2.00	625.83	1,251.66	Depozit	0.07
293	600007778 - Piesa reglabila D600 H550	buc	2.00	329.00	658.00	Depozit	0.04
294	600007788 - Garnitura Teraplast pentru piesa reglabila, de 630 mm, pentru camin de vizitare PE D800, monobloc, rotoformate	buc	2.00	63.00	126.00	Depozit	0.00
295	600008198 - CGT-791 CAROTA GARNITURA TEAVA DN125	buc	2.00	294.13	588.26	Depozit	0.00
296	600010526 - CAPAC PE PENTRU CAMIN D=1000 MM	buc	2.00	122.20	244.40	Depozit	0.01
297	600011156 - Teava patrata 40X40X3 MM	m	36.87	17.30	637.85	Depozit	0.00
298	600011156-1 - Teava patrata 80X80X4 MM	m	8.55	64.00	547.20	Depozit	0.08
299	600011156-2 - Teava rectangulara 80X40X4 MM	m	26.30	38.50	1,012.55	Depozit	0.18
300	600012557 - Membrana cramponata HDPE Tegola Tefond HP pentru hidroizolatie	mp	127.26	12.00	1,527.12	Depozit	0.00
301	6000182871 - Cablu CYABY 5 X 6 mmp	m	10.00	19.70	197.00	Depozit	0.00
302	6000182872 - Cablu CYABY 5 X 16 mmp	m	5.00	62.30	311.50	Depozit	0.00

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
303	6000182873 - Cablu CYABY 5 X 25 mmp armat	m	22.00	86.40	1,900.80	Depozit	0.00
304	600028994 - Intrerupator dublu monofazat	buc	2.00	30.00	60.00	Depozit	0.00
305	600029009 - Intrerupator simplu monofazat	buc	4.00	20.00	80.00	Depozit	0.00
306	6001472 - Hartie slefuita uscata cu en foi 23X30 GR 6 S1581	buc	17.47	1.16	20.27	Depozit	0.00
307	6001616 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 6 S1581	buc	15.70	1.01	15.86	Depozit	0.00
308	6001630 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 10 S1581	buc	192.50	3.00	577.50	Depozit	0.00
309	6100797 - Grund miniu anticoroziv G.351-4 stas 3097-80	kg	0.82	22.00	18.04	Depozit	0.00
310	6101349 - Chit de cutit gri 1522 C 891-1 stas 6592-62	kg	0.20	9.60	1.92	Depozit	0.00
311	6101572 - Spuma poliuretana	kg	20.53	33.20	681.58	Depozit	0.02
312	6102815 - Chit siliconic	kg	7.21	34.40	247.93	Depozit	0.01
313	6103036 - Chit romtix 1502 P ntr 5655-74	kg	26.20	13.74	359.86	Depozit	0.03
314	6103177 - Chit intaritor component B t.1003 nii 7398-78	kg	140.08	18.00	2,521.35	Depozit	0.18
315	6103294 - Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.36	34.00	12.41	Depozit	0.00
316	6109756 - Adeziv pe baza de apa, comercializat in tub de 310 ml	kg	8.40	36.90	309.96	Depozit	0.01
317	6110120 - Aracet cpmb 30.B ntr 4356-75	kg	2.62	3.73	9.79	Depozit	0.00
318	6110467 - Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	0.98	23.20	22.71	Depozit	0.00
319	6110533 - Adeziv flexibil pentru gresie si faianta	kg	323.25	4.40	1,422.30	Depozit	0.32
320	61105331 - Adeziv placi ceramice	kg	190.00	2.70	513.00	Depozit	0.19
321	6200303 - Huila scop. ener. mixta gran. 0- 80 MM S 1931	kg	567.00	1.36	771.12	Depozit	0.57
322	6200585 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	kg	2.81	6.00	16.84	Depozit	0.00
323	6200951 - Motorina pentru motor diesel LD iarna vara S 240	kg	21.00	6.20	130.20	Depozit	0.03
324	6200975 - Combustibil lichid usor tip 1 stas 54	kg	8.96	4.48	40.16	Depozit	0.01
325	6201450 - Ulei pentru masini textile te 16 S 744	kg	5.24	3.34	17.48	Depozit	0.01
326	6201632 - Ulei parafinoase selectionate tip ups180 S10580	kg	0.06	5.07	0.30	Depozit	0.00
327	6202478 - Parafina rafinata transparenta tip 58/62 stas 57	kg	2.10	13.27	27.86	Depozit	0.00
328	6202480 - Vaselina naturala tehnica stas 916	kg	0.60	18.80	11.28	Depozit	0.00
329	6202508 - Vaselina siliconica	kg	0.20	264.00	52.80	Depozit	0.00
330	6202703 - Energie electrica la contor pentru iluminatul general	kwh	5.25	0.67	3.50	Depozit	0.00
331	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	72.63	9.00	653.66	Depozit	72.63
332	6202818 - Apa industriala, pentru mortare si betoane, de la retea	mc	14.31	6.10	87.31	Depozit	14.31

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
333	6202820 - Apa potabila	mc	0.04	5.00	0.22	Depozit	0.04
334	6306327 - Treapta din otel rotund diam 14- 20 MM	kg	12.32	6.40	78.85	Depozit	0.01
335	6310108 - Dulap metalic pentru sprijinirea sapatarii 50X200X3000MM	buc	0.09	381.00	34.75	Depozit	0.00
336	6311528 - Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90MM, L.200-300 MM	kg	19.02	9.40	178.83	Depozit	0.02
337	6312326-01 - Accesorii HPL	buc	18.50	251.34	4,649.82	Depozit	0.00
338	6313306 - Diblu metalic cu autofrezare pt.surub M 8	buc	2.00	0.94	1.88	Depozit	0.00
339	6313332 - Diblu cu expandare marimea 6	buc	50.00	0.95	47.50	Depozit	0.00
340	6313344 - Diblu cu expandare marimea 8	buc	8.00	1.89	15.12	Depozit	0.00
341	6420771 - Piesa B.a. B250 suport capac S. 2448-73 P.3.3.3	buc	1.01	350.00	353.50	Depozit	0.30
342	6601959 - Garnituri cauciuc profilate compacte dif.prof.tip 1	kg	10.50	8.83	92.70	Depozit	0.01
343	6621337 - Saiba de cauciuc M3r MM nf 202-70	buc	28.00	0.98	27.44	Depozit	0.00
344	6621533 - Banda izolatoare din pinza cauc.tip PC 10mx20MM S 3658	m	4.90	1.20	5.88	Depozit	0.00
345	6621650 - Placa teh.cauciuc gar.F ins.tex.rez.pet tip. na 5 MM	kg	0.02	16.10	0.32	Depozit	0.00
346	6621703 - Placi teh.cauciuc gar.F ins.text.rez.pet tip.PA 4 MM	kg	0.05	22.60	1.20	Depozit	0.00
347	6621844 - Placa marsit M 5-250X1,5 MM S 3498	kg	0.20	14.90	2.98	Depozit	0.00
348	6700236 - Tevi din P.v.C.rigid tip U 25X1,3 stas 6675/2	m	52.50	0.92	48.14	Depozit	0.01
349	6712223 - Cot PP 45 GR dn 32 cod kab032X45	buc	5.00	5.87	29.37	Depozit	0.00
350	6712244 - Cot PP 45 GR dn 50 cod kab050X45	buc	1.00	8.10	8.10	Depozit	0.00
351	6712259 - Cot PP 45 GR dn 110 cod kab110X45	buc	4.00	5.80	23.22	Depozit	0.00
352	6712497 - Cot pvc neplast.imbin.prin lip.PN 10 DN 32 tip G s7175	buc	1.00	8.00	8.00	Depozit	0.00
353	6713594 - Mufa pvc neplast.imbin.prin lip.PN 10 DN 32 S	buc	3.00	0.60	1.80	Depozit	0.00
354	6714445 - Reductie pvc G tip B 32-25 stas 7178	buc	0.60	10.20	6.12	Depozit	0.00
355	6714847 - Teu pvc pt.imbin.prin lip.PN 10 DN 32 stas 7174	buc	1.20	7.30	8.76	Depozit	0.00
356	6715504 - Piesa curatire din PP cu capac D = 110 MM nii 2167	buc	5.00	40.00	200.00	Depozit	0.00
357	671675F - Folie de polietilena gros= 3MM expandata cs-78	mp	222.60	9.40	2,092.44	Depozit	0.00
358	6716857 - Folie plast.simpla policl.vinil G=0,25MM lat>1000	kg	9.00	16.10	144.90	Depozit	0.01
359	6716871 - Folie plast.simpla policl.vinil G=0,30MM lat>1000	kg	9.00	11.73	105.61	Depozit	0.01
360	6717080 - Teava poliet inalta dens pe 100,PN 16 diam ext 32MM	m	20.40	16.52	336.94	Depozit	0.00
361	6717708-asimilat - Placa HPL	mp	19.42	500.00	9,712.50	Depozit	0.02

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
362	6719031 - Distantier din pvc tip usor 14 - 20	buc	505.60	0.14	72.98	Depozit	0.03
363	6719079 - Distantier din M.plasti.pt. poz.arm.in beton tip cupa	buc	119.42	0.29	34.63	Depozit	0.00
364	6719093 - Distantier din M.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	1,260.40	0.50	630.20	Depozit	0.01
365	6719392 - Tila pvc (cabloprot) tip 33	buc	13.55	0.48	6.50	Depozit	0.00
366	672028801 - Fereastră PVC cu geam tripan	mp	26.70	1,400.00	37,380.00	Depozit	0.66
367	6720949 - Diblu din pvc cu D = 8 MM	buc	37.10	1.00	37.10	Depozit	0.00
368	6758985 - SISTEM COMPLET DE JGHEABURI INCLUSIV ACCESORII	M	62.30	105.00	6,541.50	Depozit	0.00
369	6758986 - Sistem complet de burlane, inclusiv accesorii	M	32.50	90.00	2,925.00	Depozit	0.00
370	6827395 - Sprait met.telescop.0,8MM(8tf)pt.sprij.lung.	buc	0.03	395.00	12.80	Depozit	0.00
371	6829070 - Chingi metalice pt.cofraje la stilpi din beton	kg	9.45	11.00	103.95	Depozit	0.01
372	6832338 - Pop metalic pe 3100 R	buc	40.00	2.50	100.00	Depozit	0.00
373	6832352 - Burghiu cu cap widia D = 8 MM	buc	0.05	16.70	0.84	Depozit	0.00
374	70411 - Plasa de protectie din HPDE cu grosimea firului de 3mm	mp	200.00	15.00	3,000.00	Depozit	0.01
375	7100469 - Panou identificare investitie	buc	1.00	550.00	550.00	Depozit	0.00
376	7106239 - Apa pentru mortare si betoane	mc	0.71	4.00	2.85	Depozit	0.71
377	7204435 - Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	22.29	35.00	780.16	Depozit	0.02
378	7307055 - Calafat din cilti de cinepa, alb miu-nii 16463-65	kg	0.20	5.42	1.08	Depozit	0.00
379	7308164 - Carbura calciu tehnica (carbida) stas 102-63	kg	6.51	9.00	58.58	Depozit	0.01
380	7308308 - Carton ond.tip2 din hirt ambal.tip P 320G/mp,suluri 1M	mp	0.12	3.64	0.42	Depozit	0.00
381	7308499 - Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 MM umc	buc	44.00	1.20	52.80	Depozit	0.00
382	7309326 - Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	0.73	7.00	5.12	Depozit	0.00
383	7312440 - Cutie cu eclisa de separatie simbol ces.	buc	1.00	68.10	68.10	Depozit	0.00
384	7312830 - Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	9.00	64.95	584.51	Depozit	0.11
385	7315789 - Decofrol	kg	43.86	20.00	877.12	Depozit	0.05
386	7317232 - Dicloretan cs. 17/73	kg	0.54	19.00	10.26	Depozit	0.00
387	7318848 - Distribuitor / colector pexal 13 circuite	buc	1.00	1,550.00	1,550.00	Depozit	0.00
388	7319280 - Doza pentru aparate pentru tuburi izolatoare usor protejate - aip	buc	21.00	5.42	113.82	Depozit	0.00
389	7322940 - Fuior cinepa	kg	0.46	28.00	12.74	Depozit	0.00
390	7324699 - Hartie de ziar 50G/mp stas 260-70 in suluri	kg	0.40	2.22	0.88	Depozit	0.00
391	7327483 - Lignolineum	kg	7.15	13.10	93.66	Depozit	0.01

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
392	7329857 - Material marunt (material metalic pentru montare panouri cofraj beton aparent)	%			7.57	Depozit	0.00
393	7330002 - Minium de plumb	kg	0.45	15.50	6.98	Depozit	0.00
394	7330399 - Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400G/mp, satinata, coli	kg	1.35	9.10	12.28	Depozit	0.00
395	7335349 - Prelucrare cherestea la masini de tamplarie	ora	5.25	37.50	196.88	Depozit	0.00
396	7336204 - Racord flexibil, avand diametrul de 1/2	buc	18.00	17.30	311.40	Depozit	0.00
397	7346207 - Stearina	kg	0.20	37.50	7.50	Depozit	0.00
398	7346788 - Suport centura legare la pamant 40x4, cu simbol S-47B	buc	83.00	8.00	664.00	Depozit	0.00
399	7358286 - Zincare la cald otel-bet.benzibare,profile,table ond.	dmp	227.20	4.00	908.80	Depozit	0.00
400	7800774 - Folie anticondens	mp	248.40	3.60	894.24	Depozit	0.02
401	7800775 - Sipca 25 X 50 MM	mc	1.66	1,500.00	2,484.00	Depozit	0.83
402	7800795 - Profil picurator (pentru terasa)	m	13.64	27.00	368.28	Depozit	0.00
403	7800857 - Amorsa pt. vopsea lavabila	kg	159.78	9.00	1,437.98	Depozit	0.16
404	7801035 - Material marunt	%			0.53	Depozit	0.00
405	7801669 - Amorsa bituminoasa	kg	42.00	12.00	504.00	Depozit	0.00
406	7801673 - Pasta de ciment cu polimeri	kg	152.00	13.20	2,006.40	Depozit	0.00
407	7819201 - Material marunt	%			7.63	Depozit	0.00
408	8000165 - Suruburi zincate	buc	35.10	0.47	16.64	Depozit	0.00
409	8000277 - Material marunt	%			123.50	Depozit	0.00
410	8000702 - Materiale de prindere	kg	4.40	10.00	44.00	Depozit	0.00
411	800099201 - Mat.marunt	%			195.70	Depozit	0.00
412	8001384 - Solutie pt. etansare alorex	kg	3.15	6.00	18.88	Depozit	0.00
413	8001505 - Emulsie bituminoasa (bitum spumat)	kg	140.00	18.00	2,520.00	Depozit	0.00
414	8001525@ - Geotextil fibre netesute polipropilena min. 250 g/mp	mp	255.51	8.54	2,182.06	Depozit	0.08
415	8002101144 - Mortar adeziv cu spaclu pt termoizolatii	kg	39.32	2.00	78.65	Depozit	0.04
416	8006100338 - Solutie de etansare	kg	0.08	31.60	2.53	Depozit	0.00
417	8006110537 - Adezivi pasta rasini sint. tip keralastic	kg	49.34	11.14	549.68	Depozit	0.00
418	8006716508 - Teava PEX 16mm	m	1,414.00	5.00	7,070.00	Depozit	1.41
419	8006720385^^^ - Chepeng acces pod neincalzit	mp	0.48	843.16	404.72	Depozit	0.00
420	8521010 - Liant imbinare placi gips carton (5 Kg/sac)	kg	13.88	3.50	48.56	Depozit	0.01
421	8521046 - Banda hartie pt.rosturi placi gips carton 75M/rola	m	27.30	0.36	9.83	Depozit	0.00
422	8527017 - Placi gips-carton normale gkb 12.5MM 1200/2600	mp	59.85	10.00	598.50	Depozit	0.53
423	8535020 - Profil de structura cw 75/0.6/2600 din otel galvanizat	m	16.65	8.00	133.20	Depozit	0.01
424	8535030 - Profil de structura cw 100/0.6/2750 din otel galvanizat	m	19.42	9.30	180.65	Depozit	0.02

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
425	8535041 - Profil de contur uw 75/0.6/4000 din otel galvanizat	m	6.30	5.64	35.53	Depozit	0.00
426	8535042 - Profil de contur uw 100/0.6/4000 din otel galvanizat	m	7.35	8.00	58.80	Depozit	0.01
427	8535105 - Profil pt. prot. colturi cu plasa 25/25/2500 (aluminiu)	m	70.70	3.22	227.65	Depozit	0.00
428	8535105# - Profil aluminiu U termosistem, 150mm	m	52.02	49.00	2,548.74	Depozit	0.00
429	8558011 - Surub montaj autofiletant 35MM/1000 superrapid	buc	684.00	0.06	44.46	Depozit	0.00
430	8566004 - Banda de etansare 100MM	m	62.00	2.40	148.80	Depozit	0.00
431	9005535995 - Priza monofazata dubla cu AFDD	buc	3.00	35.00	105.00	Depozit	0.00
TOTAL Materiale					661,420.89	Greutate	1,168.96

**Beneficiar,
UAT Dumbrava**

**Proiectant,
SC GED Project SRL**